
 

 
Prekes grąžinti adresu: 

MB “Pardavimų kodas” Pylimėlių g. 38-7. Vilnius LT-10251 

 

 

PREKĖS GRĄŽINIMO-KEITIMO FORMA 

202   m.                   mėn           d. 

 

Keičiamos arba grąžinamos prekės turi atitikti šiuos kriterijus: 

 

• Nepraėjo daugiau nei 28 dienų nuo prekės/-ių pristatymo datos 

• Prekė negali būti dėvėta ar kitaip naudota, ji turi būti nesugadinta ir nepraradusi savo vertės 

• Prekė turi būti pateikta originalioje gamintojo pakuotėje ir nepraradusi prekinės išvaizdos 

• Prekė turi likti su visomis prikabintomis etiketėmis 
 

Vardas, Pavardė:___________________________________________________________________ 

 

Prekės pristatymo data:_____________________________________________________________ 

 

Telefono numeris:_________________________________________________________________ 

 

El.pašto adresas:__________________________________________________________________  

  

 Užsakymo Nr. Prekės pavadinimas Kaina 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Prekės/-ių grąžinimas: 
 

Banko sąskaita:___________________________________________________________________ 

 

Grąžinimo priežastis: ______________________________________________________________ 

 

Prekės/-ių keitimas (pildoma tik keičiant): 

 

Pakeisti į prekę (nurodyti pavadinimą, kodą, spalvą, dydį): 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Vardas, Pavardė: 

Parašas: 


